
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado (7 Vueltas) 

No. 
11 

106 
7 

33 
206 

1 
118 

28 
372 

21 
181 

121 
42 
50 

Name 
LUIS BENAVIDES 
BERTA RAFOLS 
NEUS LIN 
MARC ROSSELLO TAYLOR 
JOSE A. PEÑALTA YAGÜE 
JO S E  M ARIA  R O S S E LLO  RAM O S  
ZOE PAVON 
CARLOS MIRA LLES ZAMORA 
LUIS A.  MAURICE LAREDO 
JUAN R. VANRELL BARCELO 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 

MAX STANGE 
KEVIN TENORIO 
NIL SOLANS 

Class 
K Z  G E N E R A L  
KZ CAT 
KZ CAT 
KZ IB 
K Z  G E N E R A L  
KZ IB 
KZ CAT 
KZ IB 
KZ IB 
KZ IB 
KZ IB 

KZ IB 
KZ CAT 
KZ CAT 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Diff 

2.377 
6.154 
9.592 

11.021 
15.298 
19.401 
20.805 
26.208 
31.031 
31.366 

13 Vueltas 
13 Vueltas 

Gap 

2.377 
3.777 
3.438 
1.429 
4.277 
4.103 
1.404 
5.403 
4.823 
0.335 

13 Vueltas 
0.001 

Total Tm 
12:14.480 
12:16.857 
12:20.634 
12:24.072 
12:25.501 
12:29.778 
12:33.881 
12:35.285 
12:40.688 
12:45.511 
12:45.846 

0.012 
0.013 

Best Tm 
55.260 
55.479 
55.501 
55.910 
55.513 
56.197 
56.635 
56.792 
56.895 
57.371 
57.237 

In Lap 
7 

12 
12 

9 
12 

5 
13 

6 
7 
5 
3 

0 
0 
0 

P u n to s  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Comentario 

+5" adel. salida 

M e jor V e l.  
93,029 
92,662 
92,625 
91,948 
92,605 
91,478 
90,771 
90,520 
90,356 
89,606 
89,816 

- 
- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

2.377 

Avg. Speed 

90,990 

Best Lap Tm 

55.260 

Best Speed 

93,029 

Best Lap by 

11 - LUIS BENAVIDES 

 

Impresos: 21/07/2024 15:21:44 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

CAMPIONAT DE KARTING BALEARS I CATALUNYA 
KZ 

CARRERA 2 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 14:48:33 

KARTODROMO LUCAS GERRERO 1,428 km 

21/07/2024 14:30 


